
                     Wasilków, dnia 24.11.2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  publicznego pn.  Udzielenie  kredytu
długoterminowego, znak: OSO.271.17.2020.MS

Na podstawie  art.  86  ust.  5  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004  r. Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający zamieszcza
następujące informacje: 

1.Kwota brutto,  jaką  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie
zamówienia: 785 500,00 zł

2.Nazwy oraz adresy Wykonawców,  którzy  złożyli  oferty  w terminie,  a  także
ceny, terminy wykonania zamówienia, informacje dotyczące kryteriów oceny
ofert, warunki płatności zawarte w ofertach: 

Oferta nr 1
Dane Wykonawcy: 
Bank Spółdzielczy w Sokółce, ul. Ściegiennego 16, 16-100 Sokółka
Cena oferty (cena kredytu): 55 741,08 zł
Oprocentowanie kredytu: WIBOR 1M 0,20% + Marża 1,08%
Termin wykonania zamówienia: do 30.12.2020 roku (I transza w wysokości 2 000 000 zł
do dnia 01.12.2020, II transza w wysokości 2 354 772 zł do dnia 21.12.2020 r.)
Warunki płatności: zgadzam się na warunki płatności określone przez Zamawiającego w
SIWZ.

Oferta nr 2
Dane Wykonawcy:  Spółdzielczy Bank Rozwoju Oddział w Szepietowie, ul. Kard.
Stefana Wyszyńskiego 3, 18-210 Szepietowo
Cena oferty (cena kredytu): 385 024,60 zł
Oprocentowanie kredytu: WIBOR 1M 0,20% + Marża 1,00%
Termin wykonania zamówienia: do 30.12.2020 roku (I transza w wysokości 2 000 000 zł
do dnia 01.12.2020, II transza w wysokości 2 354 772 zł do dnia 21.12.2020 r.)
Warunki płatności: zgadzam się na warunki płatności określone przez Zamawiającego w
SIWZ.

Oferta nr 3
Dane  Wykonawcy:  Bank  Gospodarstwa  Krajowego  Region  Podlaski,  ul.
Świętojańska 12A, 15-082 Białystok
Cena oferty (cena kredytu): 64 450,63 zł
Oprocentowanie kredytu: WIBOR 1M 0,20% + Marża 1,28%
Termin wykonania zamówienia: do 30.12.2020 roku (I transza w wysokości 2 000 000 zł
do dnia 01.12.2020, II transza w wysokości 2 354 772 zł do dnia 21.12.2020 r.)
Warunki płatności: zgadzam się na warunki płatności określone przez Zamawiającego w
SIWZ.

Wykonawca,  w  terminie  3  dni  od  dnia  zamieszczenia  na  stronie  internetowej  informacji,  
o której mowa w art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje zamawiającemu



oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Oświadczenie należy złożyć w oryginale (wzór oświadczenia w załączeniu).

Wraz  ze  złożeniem  oświadczenia,  wykonawca  może  przedstawić  dowody,  że  powiązania  
z  innym  wykonawcą  nie  prowadzą  do  zakłócenia  konkurencji  w  postępowaniu  o  udzielenie
zamówienia.

………………………………………………..
Wykonano w 1 egz.
Egz. nr 1 – ad acta
Marcin Siedlecki, 24.11.2020



………………………. 
     (pieczęć Wykonawcy) 

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI
DO TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ, O KTÓREJ MOWA 

W ART. 24 UST. 1 PKT 23 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
(składane na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych)

Ja (my), niżej podpisany(ni) ....................................................................................................... 

działając w imieniu i na rzecz : …………………………………...………………………………… 

.................................................................................................................................................... 
(pełna nazwa Wykonawcy) 

.................................................................................................................................................... 
(adres siedziby Wykonawcy)

w  związku  z  udziałem  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  na  usługę  pn.  Udzielenie
kredytu długoterminowego znak: OSO.271.17.2020.MS, oświadczam, co następuje:

należę do  tej  samej  grupy  kapitałowej,  
o której  mowa w art.  24  ust.  1  pkt  23 ustawy
Prawo  zamówień  publicznych,  z  niżej
wymienionymi  wykonawcami,  którzy  złożyli
odrębne oferty w niniejszym postępowaniu:
…………………………………………………… 

…………………………………………………… 
(nazwa i adres Wykonawców 
z tej samej grupy kapitałowej)

………………..…, dnia ……….…….. r.
                       (miejscowość)

……………………………………………….
(podpis Wykonawcy

 lub osoby upełnomocnionej)

nie  należę do  tej  samej  grupy
kapitałowej, o  której  mowa w art.
24  ust.  1  pkt  23  ustawy  Prawo
zamówień publicznych 

………………..…, dnia ……….…….. r.
                 (miejscowość)

……………………………………………….
(podpis Wykonawcy 

lub osoby upełnomocnionej)

W przypadku wspólnego ubiegania  się  o zamówienie  przez Wykonawców oświadczenie  
o przynależności  lub braku przynależności  do tej  samej grupy kapitałowej,  składa każdy
z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.


	Wasilków, dnia 24.11.2020 r.

